Formularz Klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy
AFFAERSITTIEE NADARZYN GMINA WIEJSKA

Pytania dotyczace transakeji

W przypadku inwestycji przewidzianej/~ych do finansowania wnioskowana emisjg obligacji oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy
o informacjg, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.,
a)  Jezelitak - prosimy o podanie tcznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZu,
b)  Jezeli nie - prosimy o informacje. czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodel.

Gmina w ramach emisji obligacji nie przewiduje inwestycji finansowanych dotacja z UE.

Pytania dotyczgce sytuaci ekKonomiczno-finansowej Kiienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania adpowiedei)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ci

424 zajecia egzekucyine. Jezeli tak, to prosimy o podanie Nie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

. kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): il

3 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w Nie
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesi¢ey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sgdowego postgpowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankow,

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US, Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie

wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Prosimy o informacjg czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad
7 | komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigcy (nie dotyczy sytuacji, gdy powolano komisarza rzadowego na skutek Nie
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wéjta/burmistrza/prezydenta).

8 | Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogélem, wg tytulow dhuznych (w tys, PLN): 36 782
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezer i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. poreczer i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realiza_cja; programéw i projf:ktéw finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN);

warto$¢ kredyiéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkow, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyezace dofinansowania z UE oraz przedsiewzied inwestveyin w ramach budZetu roku biezacego oraz lat poprzednich
godnie ze stanem na n sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Aanie d die 4 rye
Pvianie do Klienta Klienta

1 Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Parstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezgeego z podzialem na:

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 0
W tym, wartos¢ Srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
wartos¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 5.294
W Lym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0




Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze Panstwo musieli zwrocié srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych Nie
w ciggu peinych ostatnich dwaéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostale pytania

Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitalowo z JST (nazwa, adres, regon i % udzialéw jakie posiada IST)

Przedsigbiorstwo Komunalne Nadarzyn Sp. z.0.0, 05-830 Nadarzyn, ul. Graniczna 4 REGON 146319317 — udzialy 100%

a.  Prosimy o wyjasnienie gléwnych przyczyn wzrostu wartosci dochodéw biezacych planowanych do uzyskania w roku 2016 w stosunku do
uzyskanych w roku 2015,
Wzrost wartosci planowanych dochodéw zwigzany jest przede wszystkim ze zwigkszonymi wplywami z tyt.: dotacji na zadania
zlecone w ramach programu Rodzina 500 + (8 min zh); dochodéw z tyt. podatku od nieruchomosci i od $rodkéw transportowych
(3 min zl); dochodéw z tytulu udzialéw w PDOF oraz subwencji ogélnej (2 min zi).

b.  Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn wzrostu wartosci dochodéw biezacych planowanych do uzyskania w roku 2017 w stosunku do
planowanych w roku 2016.
Réznica miedzy planowana kwota dochodéw biezgcych w latach 2016 i 2017 wynika z wzrostu wartosci dochodéw z
nastepujacych tytuléw: udzialéw we wplywach z PDOP i PDOF, podatkéw i oplat lokalnych oraz subwencji ogélnej (1,5 mln zl).
¢.  Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn spadku warto$ci dochodéw biezacych planowanych do uzyskania w roku 2018 w stosunku do
planowanych w roku 2017.
Zgodnie z Uchwalg Nr XX1.278.2016 z dnia 31.08.2016 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2026
planowane dochody biezace w roku 2018 w poréwnaniu do roku 2017 wykazuja WZROST a nie SPADEK wartodci. Wzrost
2 warto$ci dochoddéw biezgcych uwarunkowany jest przewidywanym wzrostem dochodéw z tyt.: udzialéw we wplywach z PDOP i
PDOF, podatkéw i oplat lokalnych oraz subwencji ogdlnej.

d.  Prosimy o wyjasnienie gléwnych przyczyn wzrostu wartosci dochodéw majatkowych planowanych do uzyskania w roku 2017 w
stosunku do planowanych w roku 2016.

Gléwng przyczyng wzrostu wartosci dochodéw majatkowych sg przewidywane wplywy dotacji na realizacje inwestycji m.in. w
ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2014-2020. Gmina planuje dofinansowanie
inwestycji w 2017 roku ze érodkéw krajowych oraz UE w ogélnej kwocie 8 mln zl.

¢.  Prosimy o wyjasnienie gldwnych przyczyn wzrostu wartosci wydatkdw biezacych planowanych do uzyskania w roku 2016 w stosunku do
uzyskanych w roku 2015,
Wzrost planowanych wydatkéw biezgeych w 2016 r. w stosunku do wydatkéw biezacych wykonanych w 2015 r. uwarunkowany
Jest przede wszystkim: realizacjg rzadowego programu Rodzina 500+ (8 mlIn zl), wzrostem wartosci odprowadzanej do budietu
panstwa czesci subwencji ogélnej dla gmin (,Janosikowe” 2 mln zl), wzrostem wydatkéw na o§wiate i wychowanie, ochrone
srodowiska oraz na kulture i ochrong dziedzictwa narodowego.

a.  Co stanowig pozostale naleznosci wymagalne na dzien 30.06.2016 1.2
Wartos¢ pozostatych naleznosci wymagalnych na dzieii 30.06.2016 r. stanowia naleznosci z tytulu podatkéw i oplat od oséb
fizycznych i prawnych,
Jakie dziatania podejmuje Gmina w celu odzyskania tych naleznogci?
W przypadku nalezno$ei wymagalnych z tyt. podatkéw i oplat od oséb fizycznych ponad 90% z nich objetych jest postepowaniem
egzekucyjnym w formie egzekucji administracyjnej (tytuly wykonawcze) lub postepowaniem sadowym.
W przypadku naleznosci wymagalnych z tyt. podatkéw i oplat od 0s6b prawnych dochodzone s one poprzez postepowania
egzekueyjne prowadzone przez: syndykéw masy upadlodciowej, komornikéw, urzedy skarbowe.

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w roku 2016:

a.  zostal jednoznacznie okreslony? TAK
b.  zostal wyceniony? TAK

Na jakg taczng minimalna kwotg zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w roku 20167 2.000.000,00 zt + VAT
Jaka jest Iaczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majgtku w procedurze przetargowej? 2.100.000,00 z!
Czy w przeszlo$ci miata miejsce nieskuteczna proba sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy? TAK ; 2 RAZY

Na jakim poziomie na dzien 31.08.2016 r. Jest dochdd ze sprzedazy majatku. 0,00 zi

ol ol

Lh

5 | Czy Gmina wyraza zgode, aby warunkiem podpisania umowy bylo przedstawienie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci wykupu obligacji?

Gmina nie warunkuje podpisania umowy od otrzymania opinii RIO.
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W zalgczeniu skiadamy nastepujace dokumenty"

Opinig RIO w sprawie przebiegu wykonania budzetu za [ pétrocze 2016 roku — jesli zostala juz wydana
Opinia RIO nie zostata jeszcze wydana.
2. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2016 wraz z zatgeznikami — po dniu 31.08.2016 r. — jesli nastgpily
Od dnia 31.08.2016 r. do dnia 08.09.2016 r. nie nastapily {adne zmiany uchwaly budzetowej,
3. Zmiana do uchwaly WPF na lata 2016-2026 wraz z zalgeznikami | objasnieniami po dniu 31.08.2016 r. — jesli nastapity
Od dnia 31.08.2016 r. do dnia 08.09.2016 r. nie nastapily tadne zmiany WPF na lata 2016-2026.

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zalgczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam/y** wlasnorgcznym podpisem

za Klienta
osoba upowazniona ?r?t;-mm dd) podpis osoby/6b
(imi¢ i nazwisko) upowaznionej/ych**
< up. Skarbniks Gmir 2016-09-08 /
INSPERTOR ds. ESIEGOWFCH A

mgr Wioletin Barnni

2 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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